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Datastuen 

Risskov, den 9. december 2022 

Nyhedsbrev #10 

Kære Marie Jeding: 

Onsdag den 4. januar kl. 10-13 er de Frivillige i Datastuen blevet enige om at invitere til et 

Brainstorm-møde! 

Hvem er inviteret?:  Alle, der er interesseret i Datastuens fremtidige virke, herunder især 

- Modtagere af Nyhedsbrevet 

- Alle frivillige i Datastuen 

Hvorfor mødes? Datastuens virke drejer sig om at imødekomme et behov for 

viden/færdigheder/læring i emner, hvori Informationsteknologi indgår. 

Dette behov udvikler sig hele tiden i nye retninger. 

Hvad er dit behov?  

Hvordan får jeg dette behov dækket?  

Hvor meget tid vil jeg bruge på at udvikle og vedligeholde færdigheder 

indenfor IT-området? 

Og hvordan kan Datastuen finde sin plads i den nye virkelighed, hvor MitID, 

streaming og daglig brug af informationsteknologi indgår som en helt 

naturlig del. 

Vi frivillige i Datastuen har med andre ord brug for at tage pulsen hos alle, der bruger Datastuen, 

for at mærke, hvordan det går, og i hvilken retning vi gerne vil bevæge os. 

En mere udførlig invitation kommer i næste Nyhedsbrev. Og i mellemtiden har du mulighed for at 

reservere datoen for dette Brainstorm-møde: onsdag den 4. januar 2023. Mødestedet vil afhænge 

af hvor mange, der måtte tilmelde sig. 

Mens vi venter på Julens og Nytårets komme, fortsætter samværet på de fortløbende kurser 

ufortrødent hver anden tirsdag på holdet ”Lær mere” og på holdene ”Kom i gang med i—

Phone/Pad” hver anden mandag. 

Desuden bliver der kortere forløb såsom Billedhandling og ???? 

Hvordan undgår jeg at bruge formuer på en ny pc, iPad, Mac eller andet? Kan jeg med fordel 

opgradere den gamle til en fornuftig pris og få hjælp hertil nede i Datastuen? 

Det er jo rigelig dyrt at være nødsaget til at have en mobil, der kan leve op til kravene fra MitID. 

Med venlige julehilsner fra Eggert på vegne af alle nisserne i Datastuen. 🎄 
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